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Kuka on hän joka kohtaa sisäiset 
kauhunsa, oman mielensä kaaottisen
maailman. Kuka muu kuin sinä itse
voisi olla sinun sisäisen maailmasi 
Sankari.



  



  



  

Samoin kuin omaa tai toisen särkyneisyyttä on vaikeaa
kohdata ja nähdä, samoin myös 'särkyneisyyden kuvia'.
Särkyneisyydestä kertovia kollaasejani on vaikea
katsoa tai ymmärtää. Ne näyttävät sekasortoiselta
ja hajonneelta sotkulta. Tälläistä palautetta olen saanut
paljon kollaasitaiteestani.



  

Hähä hää, tuollaisia sikinsokin olevia
lasinpalasia ja muuta roinaa,,,



  

Meitä on kahta sorttia. Joskus 
jopa samassa purkissa sekä syyttäjiä ja 
Syyllistäjiä syytösten kohteita ja syyllisiä.
Mistä löytäisi hän syntipukin – itsestäänkö
- viime kädessähän niin on,, mistä toista
syytät olet siihen itse syyppää!



  

Sinun kauneutesi Se lumosi tajuni.
Se sekoitti pikkupoijan pääni
ressukan tavoin valitin kuinka sinua tarvitsin. 
Kun pelon ja ahdistuksen aallokko löi
päin kasvojani menetin uskoni huomisen
ja tajuni täyttyi sekasortoisin harhoin.



  



  



  



  



  



  



  



  



  

Sietämättömämpiä piirteitä ITU:ssa on se, että sen 
piiriin etsiytyy jatkuvasti alkoholisteja jotka katsovat 
tehtäväkseen pilkata mielenterveyskuntoutujia heidän 
sairautensa oireiden johdosta ja sekä kertoa näiden 
oireiden pilkallisuudesta.



  



  



  



  



  



  



  

Syytösten ja syyllisyyksien noidankattilassa sinä odotit
vihan juomasi, vihan uurnasi täyttymistä – hiljaisena -
mykkänä – kuurnaisi täyttyi piripintaan - sinä vapisit – 
-sinä järkyit.



  



  

Sietämättömämpiä piirteitä ITU:ssa on
se, että sen piiriin etsiytyy jatkuvasti
alkoholisteja jotka katsovat tehtäväkseen
pilkata mielenterveyskuntoutujia heidän
sairautensa oireiden johdosta ja sekä 
kertoa näiden oireiden pilkallisuudesta.



  

Psykonomia on navigaatio-oppi, joka kunnioittaa
sisäavaruutensa mittamattomissa avaruuksissa
tutkimusmatkojaan tekevä kosmonauttia joka
yriyksen ja erehdyksen polkuja kulkien löytää
viimein ykseyden valtatien ja reitin kotisatamaan.



  



  



  



  



  



  

Vaihtoehtoisen sosiaalityön ominaispiirteitä:

1. Yhteisöllisyys – laaja-alaisuus – moniammatillisuus
2. Sitoutuminen asiakkaiden edunvalvontaan – advolaattiperiaate
3. Vertaituen periaate – elämänkokemusen arvostuksen periaate
4. Elämänkummanuus - toveruusperiaate



  

Naiset, laulu, viini, 40-kymppisen miehen itsetuho
-itseuho – kalliiksi tulevia asioita eläkeläiselle kuten
Minulle,,, 



  



  



  



  



  



  

Naama peruslukemille!

Jokin yksittäinen sana tai lauseenparsi ei välttämättä
ole lainkaan ”tuhma”, mutta vuosia jatkunut moni-
sanainen hillitty kaksisuuntainen viestintä voi saada
aikaan suuria tuhoja – jo pelkkä sanaton kaksimielinen
Ilveily joka jatkuu vuosia voi rikkoa paljon sellaista jota
on rakennettu rakkaudella vuosikymmeniä.
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